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AuTO to Koo pwtiotiko LED opodri¢ eivat toodUvapo pe 200 Watt , evw KatavaAwvel povo 24 watt £€tol Ba £xete e€okovounon otnv NAEKTPLKA EVEpyELa
000G KoL LELWON TOU MOTUTIWHATOG TOU AvOpaka .AUTO TO GWTLOTIKO 0podrG TMAPEXEL (Lal LEYEAN TINYH YEVIKOU GWTLoMOU , KatdAAnAo yla xprion oe ypadeia ,

OTITLO , EPYOOTACLA , COUTIEP UAPKET , £pYO GWTLOUOU K.O .

H g€olkovopunon KOoTtoug We t xprion LED pwtlotikwy sivat tepdotia , uropei va sivat o akpBd otnv apxikn Toug ayopd amnd pa cuvnBiopévn Adumna oAd

xpnotponolouv 10 popég Ayotepn evépyela wote va BonBave otnv Stdowon tou meptBailovtog, tnv (Sla otiyun .

Texvikad XopoKTnPLOTIKA tpoiovtog*

Xpwpa Qwtiopol

loxug og Watt
Oeppokpacia Xpwpatog
Quwrtewvr Por og Lm
Fwvia Aéopng Qwtiopol
IxAnpo Pwtlotikoy
TUmnog Eykatdotaong
Dimmable

Tdon Astoupyiag
Xpovog Zwig Led

Xpwpo Qwtiotikol

Adotaon Qwtlotikol

Duod Aeuko
24 Watt
4500K
2160LM

120°
Tetpdywvo
E€wtepikn
Oxt
185-245V/AC
30.000 Qpeg
Neuko
300*300*38mm

www.isnet.gr | | info@isnet.gr || 210 48 30 600

Katnyopia
DQTIZMOZ LED || NANEA LED
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